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FINANSIERING AV KOMMUNENS ANDEL AV KOSTNADENE MED 
BREDBÅNDSUTBYGGINGEN "FULL BREDDE TRFK 2019" 
 
Rådmannens innstilling 
1. Ørland kommune deltar i fylkeskommunens utbygging av bredbånd i området Uthaug – 

Døsvika – Opphaug gjennom prosjektet FULL BREDDE TRFK 2019.  
2. Kommunens andel av utbyggingen, kr 1.2 mill, finansieres ved omdisponering av deler av 

tidligere bevilgning til prosjektet «Opparbeidelse av Ulsetmyran». 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Gjennom fylkeskommunens prosjekt FULL BREDDE TRFK 2019 er Ørland kommune tildelt 
midler til bredbåndsutbygging for området Uthaug – Døsvika – Opphaug. 
 

 
 
Det omsøkte område har 126 husstander, 1 næring og 11 fritidsboliger. 
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For å få fylkeskommunale midler er det en forutsetning at kommunen dekker en del av 
kostnadene. Fiberutbygging i det aktuelle området har en anslått samlet kostnad på 4,7 mill 
kroner, hvorav kommunes andel utgjør 1,2 mill kroner.  
Kommunens andel kan reduseres dersom utbygger får tilgang til eksisterende trekkrør og 
lagt fiber i aktuelt område som kommunen eier.  Kommunen kan også vurdere å innføre en 
egenandel for innbyggerne for å få ned kostnaden på den kommunale andelen. 
 
Fakturering av prosjektet vil skje til nye Ørland kommune etter at utbyggingen er fullført, 
trolig i 2021. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
God bredbåndsdekning er i dag blitt et viktig tilbud til innbyggerne da det meste av bl.a. 
offentlige tjenester kreves å bli utført på nett og for å sikre bolyst og bosetting i kommunen.   
De fleste husstander i Ørland har tilbud om bredbånd. Dette er områder som er kommersielt 
lønnsomt utbygd.  
Vi er nå kommet til de områdene som står igjen og ikke er lønnsom for utbygger å bygge ut. 
Kobbernettet som i dag er i bruk skal fases ut i nærmeste framtid og alternativet for de som 
bruker det i dag kan være mobilt bredbånd da det ikke er fiber i området. Ulempene med 
det er at det må være fri sikt til leverandørmast og at alle deler på den samme kapasitet. 
Det kan også være begrensning på hvor mye en kan laste ned (datapakker). Vi ser for at 
fiber er mest aktuelt for utbygging i dette området. 
 
Administrasjonen vil tilrå at det aktuelle området bygges ut for bredbånd og at kommunens 
andel av finansieringen dekkes ved omdisponering av 1,2 mill kroner fra bevilgning gitt til 
opparbeidelse av Ulsetmyran. Det er et prosjekt hvor det er bevilget kr 8,0 mill kroner og 
som følgelig reduseres til kr 6,8 mill ved en slik omdisponering. 
 
 


